

Dan Exchange A/S

Reventlowsgade 14, st. th., 1651 København V

Company reg. no. 10 00 82 63

Annual report

1 April 2019 - 31 March 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 December 2020.

Firas Karim Said
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Dan Exchange A/S for the financial year 1 April 2019 to 31 March 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2019 to 31 March 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 9 December 2020

Managing Director

Firas Karim Said

Board of directors

Magad Takei Bageir

Saif Kadem Koudeir Al-Awadi

Firas Karim Said

Abbas Kadir

Faisal Karim Said

Company information

The company	Dan Exchange A/S Reventlowsgade 14, st. th. 1651 København V Company reg. no. 10 00 82 63 Established: 1 October 1999 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 April - 31 March
Board of directors	Magad Takei Bageir Saif Kadem Koudeir Al-Awadi Firas Karim Said Abbas Kadir Faisal Karim Said
Managing Director	Firas Karim Said
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Dan Exchange Holding ApS
Subsidiaries	Dan Exchange i Sverige AB, Malmø, Sverige Malmö Cash AB, Malmø, Sverige Dan Exchange Netherlands B.V, Amsterdam, Holland Dan Exchange Belgium, Bruxelles, Belgien
Associated enterprise	Dan Exchange Poland Spółka z o. o., Warszawa, Polen

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity of the company is purchase and sale of currencies.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -1.011.570 against DKK -132.643 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The tax authorities have notified the company of an increase in income, leading to payable taxes of more than DKK 200 million. This matter will result in the company being unable to continue as a going concern. The management disagrees with the increase in income proposed by the tax authorities, ensuing from a desire to have the company disclose personal identification for all cash transactions, notwithstanding that the money laundering legislation, etc., only requires identification for amounts of EUR 500 or more, which the company fully complies with – and which the tax authorities have confirmed.

Moreover, the company acts as an agent for an international collaboration partner and the tax authorities now expect the persons making use of this collaboration partner's systems to be identified –notwithstanding that the company is not, nor is allowed to be, in possession of such current data, which is the property of the international collaboration partner in question.

According to the company, the notice given by the tax authorities is tantamount to a new practice with which the company disagrees; moreover, the company lawyers as well as tax, financial, and legal advisors are of the opinion that the company complies with applicable law and expectations.

Events subsequent to the financial year

With reference to the latest information from the Ministry of State on further COVID-19 restrictions in Copenhagen, for example, where the company's divisions are located, the company expects the sector to be extremely negatively affected and hence the company's business, as these restrictions will prevent customers from making use of the service provided by the company. This effect will slow down business activities in the company to a considerable extent.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	10.777.569	9.036.373
2 Staff costs	-10.572.531	-8.607.769
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-267.619	-180.673
Operating profit	-62.581	247.931
Income from equity investments in group enterprises	-625.596	-165.989
Income from equity investments in associates	11.977	-89.291
Other financial income from group enterprises	9.801	5.324
Other financial income	149.631	25.753
Writedown relating to financial assets	-576.064	137.905
3 Other financial costs	-117.738	-100.980
Pre-tax net profit or loss	-1.210.570	60.653
4 Tax on ordinary results	199.000	-193.296
Net profit or loss for the year	-1.011.570	-132.643
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-619.140	-255.280
Transferred to retained earnings	52.594	15.071
Transferred to other reserves	-445.024	107.566
Total allocations and transfers	-1.011.570	-132.643

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
Assets			
Non-current assets			
5	Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	270.533	0
6	Goodwill	104.833	136.833
	Total intangible assets	<u>375.366</u>	<u>136.833</u>
7	Other fixtures and fittings, tools and equipment	569.047	372.143
8	Leasehold improvements	704.952	330.032
	Total property, plant, and equipment	<u>1.273.999</u>	<u>702.175</u>
9	Equity investments in group enterprises	5.413.500	6.307.803
10	Equity investments in associated enterprises	0	0
11	Other securities and equity investments	0	846.597
12	Deposits	1.045.309	870.584
	Total investments	<u>6.458.809</u>	<u>8.024.984</u>
	Total non-current assets	<u>8.108.174</u>	<u>8.863.992</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	601.318	302.191
	Amounts owed by associated enterprises	502.629	510.355
	Other debtors	630.371	1.267.602
	Accrued income and deferred expenses	97.317	66.700
	Total receivables	<u>1.831.635</u>	<u>2.146.848</u>
	Available funds	<u>8.524.161</u>	<u>12.060.023</u>
	Total current assets	<u>10.355.796</u>	<u>14.206.871</u>
	Total assets	<u>18.463.970</u>	<u>23.070.863</u>

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
13	Contributed capital	500.000	500.000
14	Revaluation reserve	0	445.024
15	Reserves for net revaluation as per the equity method	4.522.389	5.511.479
16	Results brought forward	8.481.661	8.429.067
	Total equity	<u>13.504.050</u>	<u>14.885.570</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	0	199.000
	Other provisions	93.655	111.741
	Total provisions	<u>93.655</u>	<u>310.741</u>
Liabilities other than provisions			
17	Other payables	442.660	0
	Total long term liabilities other than provisions	<u>442.660</u>	<u>0</u>
	Trade creditors	150.000	50.000
	Debt to group enterprises	0	2.677.265
	Payables to associates	1.745.588	0
	Corporate tax	0	197.296
	Other debts	2.528.017	4.949.991
	Total short term liabilities other than provisions	<u>4.423.605</u>	<u>7.874.552</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>4.866.265</u>	<u>7.874.552</u>
	Total equity and liabilities	<u>18.463.970</u>	<u>23.070.863</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

18 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
The tax authorities have notified the company of an increase in income, leading to payable taxes of more than DKK 200 million. This matter will result in the company being unable to continue as a going concern. The management disagrees with the increase in income proposed by the tax authorities, ensuing from a desire to have the company disclose personal identification for all cash transactions, notwithstanding that the money laundering legislation, etc., only requires identification for amounts of EUR 500 or more, which the company fully complies with – and which the tax authorities have confirmed.		
Moreover, the company acts as an agent for an international collaboration partner and the tax authorities now expect the persons making use of this collaboration partner's systems to be identified –notwithstanding that the company is not, nor is allowed to be, in possession of such current data, which is the property of the international collaboration partner in question.		
According to the company, the notice given by the tax authorities is tantamount to a new practice with which the company disagrees; moreover, the company lawyers as well as tax, financial, and legal advisors are of the opinion that the company complies with applicable law and expectations.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	10.449.843	8.500.417
Other costs for social security	122.688	107.352
	<u>10.572.531</u>	<u>8.607.769</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>32</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	117.738	100.980
	<u>117.738</u>	<u>100.980</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	197.296
Adjustment for the year of deferred tax	-199.000	-4.000
	<u>-199.000</u>	<u>193.296</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Transfers from other assets	276.054	0
Cost 31 March 2020	<u>276.054</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 1 April 2019	0	0
Amortisation for the year	-5.521	0
Amortisation and writedown 31 March 2020	<u>-5.521</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>270.533</u>	<u>0</u>
6. Goodwill		
Cost 1 April 2019	160.000	0
Additions during the year	0	160.000
Cost 31 March 2020	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Amortisation and writedown 1 April 2019	-23.167	0
Amortisation for the year	-32.000	-23.167
Amortisation and writedown 31 March 2020	<u>-55.167</u>	<u>-23.167</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>104.833</u>	<u>136.833</u>
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2019	585.711	314.902
Additions during the year	305.158	270.809
Cost 31 March 2020	<u>890.869</u>	<u>585.711</u>
Amortisation and writedown 1 April 2019	-213.568	-159.516
Depreciation for the year	-108.254	-54.052
Amortisation and writedown 31 March 2020	<u>-321.822</u>	<u>-213.568</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>569.047</u>	<u>372.143</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
8. Leasehold improvements		
Cost 1 April 2019	1.496.555	1.496.555
Additions during the year	496.764	0
Cost 31 March 2020	<u>1.993.319</u>	<u>1.496.555</u>
Depreciation and writedown 1 April 2019	-1.166.523	-1.063.069
Depreciation for the year	-121.844	-103.454
Depreciation and writedown 31 March 2020	<u>-1.288.367</u>	<u>-1.166.523</u>
Carrying amount, 31 March 2020	<u>704.952</u>	<u>330.032</u>
9. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2019	680.332	680.332
Additions during the year	112.874	0
Cost 31 March 2020	<u>793.206</u>	<u>680.332</u>
Revaluations, opening balance 1 April 2019	5.627.471	5.855.683
Translation by use of the exchange rate	-376.060	-62.223
Results for the year before goodwill amortisation	-631.117	-165.989
Revaluation 31 March 2020	<u>4.620.294</u>	<u>5.627.471</u>
Book value 31 March 2020	<u>5.413.500</u>	<u>6.307.803</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Dan Exchange i Sverige AB	Malmö, Sverige	100 %
Malmö Cash AB	Malmö, Sverige	100 %
Dan Exchange Netherlands B.V	Amsterdam, Holland	100 %
Dan Exchange Belgium	Bruxelles, Belgien	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
10. Equity investments in associated enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2019	4.255	4.255
Cost 31 March 2020	4.255	4.255
Revaluation, opening balance 1 April 2019	-115.996	-27.419
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	6.109	714
Results for the year before goodwill amortisation	11.977	-89.291
Revaluation 31 March 2020	-97.910	-115.996
Transferred to provisions	93.655	111.741
Set off against debtors and provisions for liabilities	93.655	111.741
Book value 31 March 2020	0	0
Associated enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Dan Exchange Poland Spółka z o. o.	Warszawa, Polen	49 %
11. Other securities and equity investments		
Cost 1 April 2019	276.054	276.054
Transfer to other assets	-276.054	0
Cost 31 March 2020	0	276.054
Revaluation 1 April 2019	570.543	432.638
Revaluations for the year	0	137.905
Adjustment of previous revaluations	-570.543	0
Revaluation 31 March 2020	0	570.543
Book value 31 March 2020	0	846.597

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
12. Deposits		
Cost 1 April 2019	870.584	804.461
Additions during the year	<u>174.725</u>	<u>66.123</u>
Cost 31 March 2020	<u>1.045.309</u>	<u>870.584</u>
Writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 31 March 2020	<u>1.045.309</u>	<u>870.584</u>
13. Contributed capital		
Contributed capital 1 April 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
14. Revaluation reserve		
Revaluation reserve 1 April 2019	445.024	337.458
Revaluations for the year	<u>-445.024</u>	<u>107.566</u>
	<u>0</u>	<u>445.024</u>
15. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 April 2019	5.511.479	5.828.268
Share of results	-619.140	-255.280
Exchange rate adjustments	<u>-369.950</u>	<u>-61.509</u>
	<u>4.522.389</u>	<u>5.511.479</u>
16. Results brought forward		
Results brought forward 1 April 2019	8.429.067	8.413.996
Profit or loss for the year brought forward	<u>52.594</u>	<u>15.071</u>
	<u>8.481.661</u>	<u>8.429.067</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
17. Other payables		
Total other payables	442.660	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>442.660</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>442.660</u>	<u>0</u>

18. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered leasing agreements with a total residual leasing commitment of DKK 1.659.317 per March 31st 2020.

The company is involved in a pending tax dispute, cf. further information in note 1. The company's management holds the opinion that the notified increase in income leading to payable taxes of up to DKK 200 million is incorrect. The company's management does not expect the tax increases to be levied, which would render the company highly insolvent.

Joint taxation

Dan Exchange Holding ApS, company reg. no 37284564 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
